
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁ.VORA

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PS, 24 de julho de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL N.o014/2017

OSJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/ESCRITÓRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JUNTO AO DEPARTAMENTO
PESSOAURECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA.

CONTRATO N° 038/2017
CONTRATADO: INFORCONTE SERViÇOS DE ANÁLISE TÉCNICO DE INFORMATICA E
CONTÁSIL LTDA-ME
CNPJ: 19.861.156/0001-95
PRAZO: 24/07/2018
VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.03-SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
04.122.2010.2003-DESENVOLVER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA -
04.122.2010.2004-MANUTENÇÃO DO SETOR FINANCEIRO - 33.90.39.00 - OUTROS SERViÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURíDICA.

•

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro Iuarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490;0001-36



Mensário Oficial do Município
Instituído pela Lei N. 013/82 de 21 de Janeiro..::_d:.:ce_:I.;:.9..::.82=--.,-- _

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - ESTADO DA PARAlsA

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 24 de julho de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL N.o014/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESNESCRITÓRIO PARA
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JUNTO AO DEPARTAMENTO
PESSOAL/RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JUAREZ TAvORA.

CONTRATO N° 038/2017
CONTRATADO: INFORCONTE SERViÇOS DE ANALISE
TÉCNICO DE INFORMATICA E CONTABIL LTDA-ME
CNPJ: 19.861.156/0001-95
PRAZO: 24/07/2018
VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.03-SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 04.122.2010.2003-
DESENVOLVER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA - 04.122.2010.2004-MANUTENÇÃO DO SETOR
FINANCEIRO - 33.90.39.00 - OUTROS SERViÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURiDICA

RETIFICAÇÃO
(Homologação)

PREGÃOPRESENCIAL N.o014/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TAVORA; torna
público para conhecimento dos interessados nos termos
da Lei 10.520/02 e disposições da Lei 8.666/93 e suas
alterações, a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO,
portanto, ONDE SE LER; R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e
oitocentos reais), LEIA-SE: R$ 20.400,00 (vinte mil e
quatrocentos reais).

Mari, 24 de Julho de 2017

SUELLEN DINIZ DE SOUZA
Pregoeiro Oficial



9

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
I

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/08/2017 às 14:06:56 foi protocolizado o documento
sob o N° 54008/17 da subcategoria Contratos, exercício 2017, referente a(o) Prefeitura Municipal de Juarez
Távora, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Nilcelanio Rogerio de
Oliveira.

Número do Contrato: 000000382017
Data da Publicação: 25/07/2017
Data da Assinatura: 24/07/2017
Data Final do Contrato: 24/07/2018
Valor Contratado: R$ 20.400,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Contratação de Assessoria e consultoria Técnica junto ao departamento pessoallrecursos humanos da
Prefeitura Municipal de Juarez Távora.
Contratado (Nome): INFORCENTE SERVo DE ANÁLISES TÉC. DE INFORM. E CONTÁBIL LTOA
Contratado (CNPJ): 19.861.156/0001-95

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

• João Pessoa, 10 de Agosto de 2017

Assinado Eletronicamente
conforme LC18/93.alterada pela lC 91/2009 e

pelo Regimento Interno, alterado pela
RA TC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Certidão de Recibo Protocolo. Doc. 54008/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 10/08/2017 14:06.
Impresso por Nilcelanio R. de Oliveira em 10/08/2017 14:07. Validação: 1A39.4483.4FB4.DF10.AA19.6270.665B.6087.

9


